
Contacto

Teléfono 928455027
Correo Electrónico 
conocimiento@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

calle León y Castillo, 200 - 6ª planta
(35071) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024_43 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-06-2024
a las 12:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Agencia Canaria de Investigación, Innovación y Sociedad de la Información
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kUo2nLYEu50QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material publicitario del "Proyecto H2HEAT"

Suministro de material publicitario consistente en Flyers (150 uds.) tamaño A6 y Bolígrafos (150 uds.)Descripción 
personalizados con Logo y página web
Presupuesto base de licitación

Importe 408,63 EUR.
Importe (sin impuestos) 381,9 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 14/06/2024 al 22/06/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

BABÓN PLUS, S.L
NIF B76191006
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kUo2nLYEu50QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Dirección Física

Juan Manuel Durán 35 L7
(35007) LAS PALMAS DE GRAN CANARIA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 381,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 408,63 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=28KE4qgNiP%2Fua %2Fi14w%2FPLA%3D%3D

ID 0000013533256 |  2024-000652091 | vie, 14 jun 2024 12:17:35:352 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31425990289619297386277892263207794102 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=28KE4qgNiP%2Fua%2Fi14w%2FPLA%3D%3D

